
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/487/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Wojniczu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w Wojniczu na działkach ew. nr 272/10, 276/10, 938/1, 936/1, 935/3, 273/5, 272/12, 
275/5, 274/5, 937/1, 271/5 oraz części działki ew. nr 1759/3 nadaje się nazwę Stolarzy.  

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust.1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Chamioło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1688



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1688


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwaly Nr XLIII_487_2023

		2023-03-02T13:00:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




